

STATO PATRIMONIALE ATTIVO**Attivo circolante****Crediti**

crediti verso soci 0,00

Totale Crediti 0,00**Disponibilità liquide**

cassa 34,69

banca Popolare di Cividale 25.975,84

c/c postale 13.849,02

c/c PayPal 9,31

Totale Disponibilità liquide 39.868,86**Totale Attivo circolante 39.868,86****Ratei e risconti attivi****Ratei e risconti attivi**

ratei attivi 4,62

Totale Ratei e risconti attivi 4,62**Totale Ratei e risconti attivi 4,62****TOTALE ATTIVO: 39.873,48****STATO PATRIMONIALE PASSIVO****Patrimonio netto****Avanzo/disavanzo di gestione**

Risultato Esercizio 33.635,79

Totale Avanzo/disavanzo di gestione 33.635,79**Totale Patrimonio netto 33.635,79****Debiti****Verso altri finanziatori**

debiti verso soci 268,43

Totale Verso altri finanziatori 268,43**Verso fornitori**

debiti verso fornitori 29,94

Totale Verso fornitori 29,94**Totale Debiti 298,37**

Ratei e risconti passivi**Ratei e risconti passivi**

ratei passivi

5,00

Totale Ratei e risconti passivi**5,00****Totale Ratei e risconti passivi****5,00****TOTALE PASSIVO:****33.939,16****SALDO STATO PATRIMONIALE:****5.934,32**

CONTO ECONOMICO ONERI**Oneri della gestione****Oneri per materie prime, consumo, fondi pro missioni**

cancelleria	1.789,10
merci e materiali vari	30,00
donazioni per la Missione Bangui-Centroafrica	9.478,19
donazioni per la Missione Munkamba-Congo	79.938,42

Totale Oneri per materie prime, consumo, fondi pro missioni**91.235,71****Oneri per servizi**

telefonia - PC e servizio Internet	58,43
oneri per servizi postali e bancari	874,41
assicurazioni	523,53
trasporti	9.412,67

Totale Oneri per servizi**10.869,04****Oneri diversi di gestione**

tasse varie	453,20
-------------	--------

Totale Oneri diversi di gestione**453,20****Totale Oneri della gestione****102.557,95****TOTALE ONERI:****102.557,95****CONTO ECONOMICO PROVENTI****Contributi e liberalità****Quote associative**

quote associative	800,00
-------------------	--------

Totale Quote associative**800,00****Erogazioni liberali**

liberalità da soci	6.995,00
liberalità da non soci	93.233,60

Totale Erogazioni liberali**100.228,60****Contributi**

contributi da enti pubblici	7.459,05
-----------------------------	----------

Totale Contributi**7.459,05****Totale Contributi e liberalità****108.487,65**

Proventi finanziari**Interessi su titoli, c/c bancari, c/c postali**

interessi attivi

4,62

Totale Interessi su titoli, c/c bancari, c/c postali**4,62****Totale Proventi finanziari****4,62****TOTALE PROVENTI:****108.492,27****SALDO CONTO ECONOMICO:****5.934,32**